Begroting2017 vl

Inkomsten

8002
8003
8006
8011
8100
8110
8111
8112

Fondsenwerving t.b.v. verkiezingen
Contributie politici
Renteopbrengsten

Overige ontvangsten (+giften)
Afdracht van Partijbureau

Extra afdracht van Partijpureau
Afdracht vanuit verkiezingsfonds
Inkomsten gezamenlijke activiteiten

Toevoeging (+) / onttrekking (-) aan reserve

Uitgaven

4000
4036
4051
4109
4300
4500
4507
4509
4514
4516
4517
4519
4600
4601
4602
4650
4651
4652
4700

Kosten personeel

Overige vergoedingen (=onvoorzien)
Scholing

Huisvestingskosten

Telefoonkosten

Drukkosten / mailings

Vergaderkosten

Reiskosten

Promotie/campagne

Kantoorartikelen (papier/porti/etc.)
Bankkosten

Webbeheer

Ledenwerving

Ledenbehoud

Ledenraadpleging

Gezamenlijke activiteiten binnen de PvdA
Gezamenlijke activiteiten buiten de PvdA
Thematische vergadering/werkgroepen

Toevoeging overschot naar Verkiezingsfond:

(Verwachte) reserves per 31-12
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Resultaat
2015

,00
2.511,30
486,04

0
6614,12
600

0

,00

10.211,46
-1.497,82

40,00
235,36
,00

,00

,00
4850,63
1073,41
0
569,53
,00
40,52
451,78
,00
2448,05
0

0

,00

0
2.000,0
11.709,28

48.165,59

Begroting
2016

,00
1.500,00
500,00
100,00
5.476,00
,00

,00

,00

7.576,00
-1.974,00

,00
1.250,00
,00

,00

,00
2.500,00
500,00
,00
750,00
100,00
50,00
400,00
,00
1.000,00
,00
250,00
,00
750,00
2.000,00
9.550,00

46.191,59

Begroting
2017

,00
1.800,00
500,00
100,00
5.355,40
,00

,00

,00

7.755,40
-2.044,60

,00
500,00
,00

,00

,00
3.000,00
500,00
,00
500,00
50,00
50,00
450,00
,00
1.000,00
,00
1.500,00
,00
250,00
2.000,00
9.800,00

44.146,99



Begroting2017 vl

Jaarrekening

Inkomsten
8002
8003
8006
8011
787 leden x 6,81 8100
8110
8111
8112

Toevoeging (+

Uitgaven
4000
4036
4051
4109
4300
Zes mailings voor 2 ALV's plus Stem van Rood Zuid 4500
Zaalhuur 4507
4509
permanente canvasactiviteiten 4514
4516
4517
4519
4600
O.a. ouderenwerkgroep (600), tulpen op 1 mei 4601
Bijdrage aan Amsterdams ledenpanel 4602
gedeelde amsterdamse activiteiten 4650
4651
O.a. ombudswerk 4652
4700
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2014

Fondsenwervit
Contributie pol
Renteopbreng
Overige ontval
Afdracht van F
Extra afdracht
Afdracht vanui
Inkomsten gez

) / onttrekking (

Kosten person
Overige vergo!
Scholing
Huisvestingskc
Telefoonkoste
Drukkosten / n
Vergaderkoste
Reiskosten
Promotie/camg
Kantoorartikel¢
Bankkosten
Webbeheer
Ledenwerving
Ledenbehoud
Ledenraadple:
Gezamenlijke i
Gezamenlijke
Thematische v
Toevoeging o\

Resultaat
2014

0,00

1.771,00

0,00

0,00

8.047,23

300,00

0,00

0,00

10.118,23
(8.618,10)

0,00
452,40
0,00

0,00

0,00
4.211,97
710,58
0,00
11.439,51
133,06
41,71
30,37
0,00
1.085,88
0,00
103,55
130,00
397,30
0,00
18.736,33

Begroting2017 vl

Begroting
2015

,00
1.500,00
500,00
50,00
6.614,12
,00

,00

,00

8.664,12
-2.035,88

3.000,00
750,00
,00
2.500,00
100,00
50,00
400,00
,00
900,00
,00

,00

,00
500,00
2.000,00
10.700,00

Resultaat

2015

,00
2.511,30
486,04

0
6614,12
600

0

,00

10.211,46
-1.497,82

40,00
235,36
,00

,00

,00
4850,63
1073,41
0
569,53
,00
40,52
451,78
,00

2448,05
0

0

,00

0
2.000,0
11.709,28
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lan

2013 2014 2015 2016 2017 2018

# leden 1014 939 858 805 787 769
Inkomsten * 12.970 10.097 10.211 7576 7755,4 6990
Campagnes ** 4.476 11.440 570 750 500 8000
Ov uitgaven * 9.767 7.297 11.140 8800 9300 9300
Toevoeg. vkf 2000 2000 2000 0

Reserves

Verkiezfonds 7.000 0 2000 4000 6000 0
Algemeen 48.410 47.541 46.166 42.192 38.147 33.837

* 2013 - 2015 gerealiseerd, 2016 e.v. prognoses
** bijldrage afdeling (dwz., exclusief bijdrage uit centrale verkiezingsfonds)



Begroting2016 v2

Inkomsten

8002
8003
8006
8011
8100
8110
8111
8112

Fondsenwerving t.b.v. verkiezingen
Contributie politici
Renteopbrengsten

Overige ontvangsten (+giften)
Afdracht van Partijbureau

Extra afdracht van Partijpureau
Afdracht vanuit verkiezingsfonds
Inkomsten gezamenlijke activiteiten

Toevoeging (+) / onttrekking (-) aan reserve

Uitgaven

4000
4036
4051
4109
4300
4500
4507
4509
4514
4516
4517
4519
4600
4601
4602
4650
4651
4652
4700

Kosten personeel

Overige vergoedingen (=onvoorzien)
Scholing

Huisvestingskosten

Telefoonkosten

Drukkosten / mailings

Vergaderkosten

Reiskosten

Promotie/campagne

Kantoorartikelen (papier/porti/etc.)
Bankkosten

Webbeheer

Ledenwerving

Ledenbehoud

Ledenraadpleging

Gezamenlijke activiteiten binnen de PvdA
Gezamenlijke activiteiten buiten de PvdA
Thematische vergadering/werkgroepen

Toevoeging overschot naar Verkiezingsfond:

(Verwachte) reserves per 31-12
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Resultaat
2014

,00
1.771,00
0

0
8047,23
300

0

,00

10.118,23
-8.618,10

4211,97
710,58

0
11439,51
133,06
41,71
30,37

,00
1085,88
0
103,55
130,00
397,3

0,0
18.736,33

47.540,71

Begroting
2015

,00
1.500,00
500,00
100,00
6.614,12
,00

,00

,00

8.714,12
-6.235,88

4.000,00
750,00
,00
2.500,00
100,00
50,00
400,00
,00
1.650,00
500,00
500,00
400,00
1.600,00
2.000,00
14.950,00

41.304,83

Begroting
2016

,00
1.500,00
500,00
100,00
5.476,00
,00

,00

,00

7.576,00
-1.974,00

,00
1.250,00
,00

,00

,00
2.500,00
500,00
,00
750,00
100,00
50,00
400,00
,00
1.000,00
,00
250,00
,00
750,00
2.000,00
9.550,00

39.330,83



Begroting2016 v2

Jaarrekening

Inkomsten
8002
Veel minder politici, die kleinere vergoedingen krijgen 8003
8006
8011
805 leden x 6,81 8100
8110
8111
8112

Toevoeging (+

Uitgaven
4000
4036
4051
4109
4300
Zes mailings voor 2 ALV's plus Stem van Rood Zuid 4500
Zaalhuur 4507
4509
1000 permanente canvasactiviteiten 4514
4516
4517
4519
4600
O.a. ouderenwerkgroep (600), tulpen op 1 mei 4601
Bijdrage aan Amsterdams ledenpanel 4602
4650
4651
O.a. ombudswerk 4652
4700
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2014

Fondsenwervit
Contributie pol
Renteopbreng
Overige ontval
Afdracht van F
Extra afdracht
Afdracht vanui
Inkomsten gez

) / onttrekking (

Kosten person
Overige vergo!
Scholing
Huisvestingskc
Telefoonkoste
Drukkosten / n
Vergaderkoste
Reiskosten
Promotie/camg
Kantoorartikel¢
Bankkosten
Webbeheer
Ledenwerving
Ledenbehoud
Ledenraadple:
Gezamenlijke i
Gezamenlijke
Thematische v
Toevoeging o\

Resultaat
2013

0,00
3.000,00
574,48
69,05
9.326,68
500,00
7.498,60
0,00
20.968,81
(16.996,38)

0,00
235,95
0,00

0,00

0,00
5.825,09
1.084,39
47,00
4.475,80
0,00
38,33
400,00
0,00
1.531,04
0,00
143,80
0,00
460,99
23.722,80
37.965,19

Begroting2016 v2

Begroting
2014

,00
1.500,00
500,00
100,00
8.047,23
,00

,00

,00

10.147,23
-21.152,77

4.000,00
750,00
,00
20.700,00
200,00
100,00
400,00
,00
1.650,00
500,00
500,00
400,00
1.600,00
,00
31.300,00

Resultaat

2014

,00
1.771,00
0

0
8047,23
300

0

,00

10.118,23
-8.618,10

,00
4211,97
710,58

0
11439,51
133,06
41,71
30,37

,00
1085,88
0
103,55
130,00
397,3

0,0
18.736,33
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Begroting2015 v2

Resultaat Begroting Begroting
2013 2014 2015
Inkomsten
8002 Fondsenwerving t.b.v. verkiezingen ,00 ,00 ,00
8003 Contributie politici 3.000,00 1.500,00 1.500,00
8006 Renteopbrengsten 574,48 500,00 500,00
8011 Overige ontvangsten (+giften) 69,05 100,00 100,00
8100 Afdracht van Partijbureau 9326,68 8.047,23 6.614,12
8110 Extra afdracht van Partijpbureau 500 ,00 ,00
8111 Afdracht vanuit verkiezingsfonds 7498,6 ,00 ,00
8112 Inkomsten gezamenlijke activiteiten ,00 ,00 ,00
20.968,81 10.147,23 8.714,12
Toevoeging (+) / onttrekking (-) aan reserve 3.703,62 -16.676,97 -1.985,88
Uitgaven

4000 Kosten personeel ,00 ,00 ,00
4036 Overige vergoedingen (=onvoorzien) 235,95 500,00 500,00
4051 Scholing ,00 ,00 ,00
4109 Huisvestingskosten ,00 ,00 ,00
4300 Telefoonkosten ,00 ,00 ,00
4500 Drukkosten / mailings 5825,09 4.000,00 3.000,00
4507 Vergaderkosten 1084,39 750,00 750,00
4509 Reiskosten 47 ,00 ,00
4514 Promotie/campagne 4475,8 16.224,20 2.500,00
4516 Kantoorartikelen (papier/porti/etc.) ,00 200,00 100,00
4517 Bankkosten 38,33 100,00 50,00
4519 Webbeheer 400,00 400,00 400,00
4600 Ledenwerving ,00 ,00 ,00
4601 Ledenbehoud 1531,04 1.650,00 900,00
4602 Ledenraadpleging 0 500,00 ,00
4650 Gezamenlijke activiteiten binnen de PvdA 143,8 500,00 ,00
4651 Gezamenlijke activiteiten buiten de PvdA ,00 400,00 ,00
4652 Thematische vergadering/werkgroepen 460,99 1.600,00 500,00
4700 Toevoeging overschot naar Verkiezingsfond: 3.022,8 ,00 2.000,00
17.265,19 26.824,20 10.700,00
(Verwachte) reserves per 31-12 55.410,11 38.733,14 36.747,26
(stand rekeningen okt. 2014)

ASN 29.000,00

Rabo 17.200,00

tot 46.200,00
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Begroting2015 v2

Veel minder politici, die kleinere vergoedingen krijgen

858 leden x 7,71

Proberen mailings te beperken
Zaalhuur

2000 PS-verkiezingen, 500 permanente canvasactiviteiten

O.a. ouderenwerkgroep (500), tulpen op 1 mei
Bijdrage aan Amsterdams ledenpanel

O.a. ombudswerk
Na vier jaar, opbouw tot 8000 campagnefonds
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Begroting2014 DEFJV

Inkomsten

8002
8003
8006
8011
8100
8110
8111
8112

Fondsenwerving t.b.v. verkiezingen
Contributie politici
Renteopbrengsten

Overige ontvangsten (+giften)
Afdracht van Partijpbureau

Extra afdracht van Partijbureau
Afdracht vanuit verkiezingsfonds
Inkomsten gezamenlijke activiteiten

Toevoeging (+) / onttrekking (-) aan reserve

Uitgaven

4000
4036
4051
4109
4300
4500
4507
4509
4514

4516
4517
4519
4600
4601
4602
4650
4651
4652
4700

Kosten personeel

Overige vergoedingen (=onvoorzien)
Scholing

Huisvestingskosten

Telefoonkosten

Drukkosten / mailings

Vergaderkosten

Reiskosten

Promotie/campagne

Campagne lokaal referendum erfpacht
Kantoorartikelen (papier/porti/etc.)
Bankkosten

Webbeheer

Ledenwerving

Ledenbehoud

Ledenraadpleging

Gezamenlijke activiteiten binnen de PvdA
Gezamenlijke activiteiten buiten de PvdA
Thematische vergadering/werkgroepen

Toevoeging overschot naar Verkiezingsfond:

(Verwachte) reserves per 31-12

Resultaat
2012

0,00
3.000,00
785,25
73,34
8.911,76
0,00

0,00

0,00
12.770,35
1.355,35

0,00
274,51
0,00
0,00
0,00
3.913,52
712,90
0,00
2.421,67

0,00
58,87
2.200,00
0,00
1.351,33
0,00
286,00
0,00
196,20
0,00
11.415,00

46.971,00
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Begroting
2013

,00
3.000,00
300,00
100,00
9.326,68
,00

,00

,00
12.726,68
-873,32

,00
500,00
,00

,00

,00
5.000,00
750,00
,00
1.000,00

200,00
100,00
400,00
,00
1.650,00
1.500,00
500,00
400,00
1.600,00
,00
13.600,00

46.000,00

Begroting
2014

,00
1.500,00
500,00
100,00
8.047,23
,00
7.498,60
,00
17.645,83
-13.654,17

,00
500,00
,00

,00

,00
4.000,00
750,00
,00
20.700,00

p.m.

200,00
100,00
400,00
,00
1.650,00
500,00
500,00
400,00
1.600,00
,00
31.300,00

32.350,00



Begroting2014 DEFJV

Veel minder politici, die kleinere vergoedingen krijgen

939 leden x 8,57

Zes mailings voor 2 ALV's plus Stem van Rood Zuid
Zaalhuur

18700 BC-verkiezingen, 1000 EP-verkiezingen, 1000 permanente canvasactiviteiten

O.a. ouderenwerkgroep (600), tulpen op 1 mei
Bijdrage aan Amsterdams ledenpanel

O.a. ombudswerk
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Campagnebegrot 2014

Afdracht fractie tbv Politieke Cafés -1.000,00
bedrag per
aantal eenheid totaal

Afdracht PvdA Adam Stad 1 3.000,00 3.000,00
Canvassen 15 100,00 1.500,00
Glossy 10.000,00
Buurtbijeenkomsten met soep 8 75,00 600,00
Politiek café 5 200,00 1.000,00
Materiaal overig 1 400,00 400,00
Infographics 1 500,00 500,00
Onvoorziene kosten 1 250,00 1.250,00
Straatacties 400,00
Afsluitingsborrel campagne 19 maart 1 300,00 500,00
Werkbezoeken door Ouderencommissie en

Ombudsteam 2 150,00 300,00
Belavonden 5 30,00 150,00
Mediavolgers 10 10,00 100,00
Som 18.700,00

Aanpassingen 20 november

Glossy maximaal bedrag verhoogd 6.000,00
Fractie betaalt Politieke Cafés -1.000,00
Post onvoorzien bijgesteld 1.000,00
Verkiezingsavondborrel 200,00
Infographics 500,00
Totaal 6.700,00
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Inkomsten
8002
8003
8006
8011
8100
8110
8111
8112

Fondsenwerving t.b.v. verkiezingen
Contributie politici
Renteopbrengsten

Overige ontvangsten (+giften)
Afdracht van Partijbureau

Extra afdracht van Partijbureau
Afdracht vanuit verkiezingsfonds
Inkomsten gezamenlijke activiteiten

Toevoeging (+) / onttrekking (-) aan reserve

Uitgaven
4000
4036
4051
4109
4300
4500
4507
4509
4514
4516
4517
4519
4600
4601
4602
4650
4651
4652
4700

Kosten personeel

Overige vergoedingen (=onvoorzien)
Scholing

Huisvestingskosten

Telefoonkosten

Drukkosten / mailings

Vergaderkosten

Reiskosten

Promotie/campagne

Kantoorartikelen (papier/porti/etc.)
Bankkosten

Webbeheer

Ledenwerving

Ledenbehoud

Ledenraadpleging

Gezamenlijke activiteiten binnen de PvdA
Gezamenlijke activiteiten buiten de PvdA
Thematische vergadering/werkgroepen
Toevoeging overschot naar Verkiezingsfonds

(Verwachte) reserves per 31-12

Resultaat
2017

0,00
72,00
19,80

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

191,80
20.519,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
806,08
1.353,00
0,00
16.267,56
0,00
37,69
0,00

0,00
1.347,85
0,00
547,46
0,00
351,75
0,00
20.711,39

44.306,12

Begroting
2018

0,00
400,00
150,00
100,00

0,00

1.000,00
0,00
0,00

1.650,00

3.400,00

0,00
500,00
0,00
0,00
0,00
500,00
500,00
0,00
1.000,00
50,00
50,00
450,00
1.000,00
1.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5.050,00

28.588,03



Begroting
2019
0,00
0,00
400,00
0,00
100,00
5.543,00
0,00
0,00
0,00
6.043,00
0,00

0,00
500,00
0,00
0,00
0,00
100,00
1.000,00
0,00
1.000,00
50,00
50,00
250,00
1.000,00
1.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.093,00
6.043,00

28.588,03

De rentestand is heel laag

Dit bedrag wordt door het partijbureau opgegeven

Zaalhuur en dergelijke

Er zijn in 2019 twee belangrijke verkiezingen

Eettafels e.d.
O.a. ouderenwerkgroep (600), tulpen op 1 mei



